
  

Перші вибори депутатів Олександрівської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади  

та Олександрівського селищного голови у межах Олександрівської об’єднаної 
територіальної громади 25 жовтня 2020 року 

 

Олександрівська об’єднана територіальна виборча комісія  
Вознесенського району Миколаївської області 

 

ПОСТАНОВА 

смт Олександрівка 

 

 

__ год __ хв 

25 вересня 2020 року                                                                                                 № 11 

 

«Про реєстрацію кандидатів в депутати до Олександрівської селищної ради від 
Миколаївської обласної організації політичної партії «Всеукраїнське об’єднання 

«Батьківщина» 

 

Олександрівська селищна територіальна виборча комісія, розглянувши на засіданні 
заяви Миколаївської обласної організації політичної партії «Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» про висування  кандидатів в депутати Олександрівської селищної ради та 
надані до заяв документи і встановивши їх відповідність вимогам ч.1 ст.223 Виборчого 
кодексу України, керуючись п.4 ч.2 ст.206, ч.6 ст.228 Виборчого кодексу України, 
  

ПОСТАНОВЛЯЄ: 
1. Зареєструвати кандидатами в депутати до Олександрівської селищної ради від 

Миколаївської обласної організації політичної партії «Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» наступних осіб: 

- Базалук А. І. (28.02.1973 р. смт Олександрівка, вул. 8 Березня, буд. 73) – по 
багатомандатному виборчому округу №1 

2. Постанову оприлюднити на інформаційному стенді Олександрівської 
територіальної виборчої комісії. 

 

Голова  
Олександрівської селищної ТВК                                 __________________ Л. Л. Якубенко 

 

Секретар 

Олександрівської селищної ТВК                                 __________________ К. В. Рошко 

 


